
7
آگهی

اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل

 آگهی مزایده عمومی 
)فروش یک قطعه زمین( )فروش بصورت تمام نقد(

اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل 
 در راس�تای سیاس�تهای وزارت راه و شهرس�ازی ، اداره کل راه و شهرس�ازی اس�تان اردبیل به نمایندگی از سازمان 
ملی زمین و مس�کن در نظر دارد ش�ش دانگ یک قطعه زمین به ش�ماره 10049 فرعی از 86  اصلی واقع در ش�هر 
اردبیل/ شهرک کارشناسان/ جنب کارخانه ریسندگی را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده 
و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت / ستاد ایران )www.setadiran.ir( و با شماره مزایده عمومی  

2099003723000003  به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

توضیحات مزایده عمومیعنوان مزایده عمومیشماره مزایده عمومیردیف

 فروش شش دانگ 12099003723000003
یک قطعه زمین

شش دانگ یک قطعه زمین به شماره 10049 فرعی از 86  اصلی 
واقع در شهر اردبیل/ شهرک کارشناسان/ جنب کارخانه ریسندگی

تاریخ انتش�ار و نمایش آگهی در س�امانه تدارکات الکترونیکی دولت : ازتاریخ  99/5/19 س�اعت 8 صبح تا تاریخ  
99/5/29 ساعت 14 بعد ازظهر

مهلت دریافت اس�ناد مزایده عمومی : ازتاریخ  99/5/19 س�اعت 8/15  صبح تا تاریخ  99/5/29 س�اعت 14بعد 
ازظهر

تاریخ و مهلت بازدید : ازتاریخ  99/5/19 تا تاریخ  99/5/29 
مهلت ارائه و ارسال پیشنهاد : ازتاریخ  99/5/19 ساعت 8/15  صبح تا تاریخ  99/5/29 ساعت 14بعد ازظهر

تاریخ  و زمان بازگشائی مزایده عمومی :  99/5/30  ساعت 10 قبل ازظهر 
تاریخ  اعلام به برنده مزایده عمومی :  99/5/31  ساعت 10 قبل ازظهر

شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده عمومی دستگاه اجرایی )اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل(:
ضمنا" رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

1-  برگزاری مزایده صرفا" از طریق سامانه تدارکات الکترنیکی دولت )ستاد ایران( می باشد و کلیه مراحل فرآیند 
مزایده ش�امل خرید و دریافت اس�ناد مزایده )درصورت وجود هزینه مربوطه( ، پرداخت تضمین ش�رکت در مزایده 
)ودیع�ه( ، ارس�ال قیم�ت و اطالع از وضعی�ت برن�ده ب�ودن مزایده گران محترم از طریق س�ایت س�امانه تدارکات 

الکترونیکی دولت / ستاد ایران )www.setadiran.ir( امکان پذیر می باشد.
2-  کلیه اطلاعات ملک مورد مزایده عمومی ، شامل مشخصات ، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی قسمت 

مزایده ، قابل مشاهده ، بررسی و انتخاب می باشد.
3-  علاقمن�دان ب�ه ش�رکت در مزای�ده عموم�ی می بایس�ت جهت ثبت نام و دریافت گواه�ی الکترونیکی )توکن( با 

شماره ذیل تماس حاصل نمایند: 
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه تدارکات الکترونیکی دولت / ستاد ایران :  41934 - 021

 اطلاع�ات تم�اس دفات�ر ثب�ت نام س�ایر اس�تانها در س�ایت س�امانه ت�دارکات الکترونیک�ی دولت / س�تاد ایران
 )www.setadiran.ir( بخش " ثبت نام/ پروفایل مزایده گر"موجود است.

 نوبت اول

وزارت راه و شهرسازی
  اداره کل راه و شهرسازی استان اردبیل

1441 ذی‌الحجه   19  ‌  1399 مرداد   19  کیشنبه 
S u n 9 A u g . 2 0 2 0 8 p a g e 

آگهی مفقودی - کارت هوش��مند کامیون باری مش��بک آمیکو  به ش��ماره 
2957756 به نام آقای جمال فرجی به ش��ماره ملی 3820806253 مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد . - مریوان
------------------------

مفقودی- کارت خودروی پراید به رنگ سفید مدل 96 به شماره پلاک ایران 
21-537 د 16  به ش��ماره شاس��ی : NAS411100H3371988 وش��ماره 
موت��ور : M135942861  ب��ه نام مرتضی محمد حس��ن زاده ممقانی فرزند 

حسن مفقود وازدرجه  اعتبار ساقط می باشد . شهرستان شهریار
-----------------

مفقودی - برگ سبز – خودروی سواری پراید مدل 1384 به رنگ  –مشکی 
 S1412284664270 : روغنی به شماره موتور : 01251302 وشماره شاسی
وشماره پلاک ایران 82- 266 ط 79 متعلق است به خانم  سحر نیاستی با 
وکالت از آقای س��یروس فیضی زاده مفقود وازدرجه اعتبار س��اقط می باشد. 

-شهرستان شهریار 
-------------------------------

مفقودی - برگ کمپانی – برگ س��بز و وکالت نامه خودرو س��واری پراید 
تیپ صبا ) جی. تی . ایکس( به رنگ سفید- روغنی مدل 1381 به شماره 
موتور : 00292289 وشماره شاسی : S1412280757648 وشماره پلاک 
ایران 77-959 ج 43 به وکالت از آقای  سعید راد قاضیانی مفقود وازدرجه 

اعتبار ساقط می باشد . شهرستان شهریار
-------------------------------

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک 

برابر رای ش��ماره 139960310001002203 مورخ 99/4/5 که در هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری تصرفات مالکانه آقای/خانم 
اس��معیل مهدی زاده فرزند رمضان بش��ماره ملی 2091333522 نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با مشتمل بر ساختمان به مساحت 111،25 متر 
مربع قس��متی از پلاک 3422 اصلی واقع در یک بخش یک ثبت س��اری 
خریداری از مالک رس��می محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نس��بت به صدور س��ند مالکیت اعتراضی داش��ته باش��ند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 

 19903398
تاریخ انتشار نوبت اول: 99/5/5 تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/5/19  مهدی 

داودی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری
----------------------------------

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی شهرستان ساری

 برابر رای ش��ماره 139960310456004576 مورخ 99/4/1 که در هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه 2 ساری تصرفات مالکانه خدیجه عبادی 
جامخانه فرزند احمد بشماره ملی 2093862557 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 146/05 متر مربع از 31- اصلی واقع 
در قریه قرق بخش 2 ثبت س��اری لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 19903376 

تاریخ انتش��ار نوبت اول: 99/5/5 تاریخ انتش��ار نوبت دوم: 99/5/19  حس��ن 
یوسفی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

---------------------------
رونوش��ت آگهی -آقای مهدیقلی رمضانی آهکلانی  دادخواس��تی به شماره 
۹۹۰۹۹۸۵۲۶۰۲۰۰۱۵۵ به خواسته صدور گواهی حصر وراثت مرحوم علی 
یار رمضانی آهکلانی بشرح ذیل معرفی نموده است. ۱_مهدیقلی رمضانی 
آهکلانی ش��ماره شناس��نامه ۲۹۴ نس��بت پسر ۲_ناصر رمضانی آهکلانی 
ش��ماره شناس��نامه ۲۹۳ نس��بت پس��ر  ۳_انیس رمضانی آهکلانی شماره 

شناسنامه ۲۹۵ نسبت دختر
لذا چنانچه کسی یا کسانی از متوفی فوق الذکر وصیت نامه سری یا هر گونه 
نوشته دیگری داشته باشند می توانند از تاریخ نشر این آگهی بمدت یکماه 

به این شورا ارائه دهند والا گواهی حصر وراثت صادر خواهد شد.
قاضی شعبه دوم  شورای حل اختلاف شهرستان ماسال _سعید میرزاپور ریک

-------------------------
دع��وت جه��ت تحریر ترکه - بدینوس��یله به موجب دادخواس��ت خواهانها 
۱تقی ۲مس��عود ۳س��میرا ۴محمود شهرتین جملگی بطرفیت احمد رستمی 
به خواس��ته تحریر ترکه مرحوم عزت رس��تمی با ش��ماره شناسنامه ۵ وقت 
اج��رای ق��رار س��اعت ۱۰ صبح مورخ��ه ۱۸ . ۶ . ۱۳۹۹ تعیین گردیده، لذا از 
ورثه یا نماینده قانونی آنها بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری 
که حقی بر ترکه متوفی دارند دعوت می شود در موعد مذکور در محل این 
ش��ورا واقع در شهرس��تان ماسال خیابان انقلاب کوچه شورای حل اختلاف 
مجتمع ش��ورای حل اختلاف ش��عبه اول حاضر شوند ، عدم حضور مدعوین 

مانع اجرای قرار نخواهد بود.
قاضی ش��عبه اول ش��ورای حل اختلاف شهرس��تان ماس��ال _حامد مهاجر 

پیله داربنی
--------------------

رونوشت آگهی  نوری جمالی چپه زادی درخواستی به خواسته صدور گواهی 
حصر وراثت به وراث مرحوم رفعت جمالی چپه زادی تقدیم این شورا نموده 
است که به کلاسه ۹۹۰۹۹۸۵۲۶۱۲۰۰۱۲۳ ثبت و در جریان رسیدگی است 
و وراث حین الفوت وی را بشرح ذیل معرفی نموده است.  ۱_سمیه جمالی 
چپه زادی ش��ماره شناس��نامه ۴۹ نس��بت دختر ۲_افسانه جمالی چپه زادی 
ش��ماره شناس��نامه ۵۳۵ نسبت دختر ۳_س��یمین جمالی چپه زادی شماره 
شناسنامه ۵۳۴ نسبت دختر ۴_شهریار جمالی چپه زادی شماره شناسنامه 
۵۳۶ نس��بت پس��ر  ۵_نوری جمالی چپه زادی ش��ماره شناسنامه ۱۱ نسبت 
همسر  ۶_قاسم جمالی چپه زادی شماره شناسنامه ۱ نسبت پدر  لذا چنانچه 
کس��ی یا کس��انی از متوفی فوق الذکر وصیت نامه س��ری یا هر گونه نوشته 
دیگری داشته باشند می توانند از تاریخ نشر این آگهی بمدت یکماه به این 

شورا ارائه دهند والا گواهی حصر وراثت صادر خواهد شد. 
قاض��ی ش��عبه دوم ش��ورای حل اخت�الف ش��اندرمن_علیرضا محمودی 

سراوانی

رونوش��ت آگه��ی  آق��ای صفر کاظمی طاس��کوه دادخواس��تی به ش��ماره 
۹۹۰۹۹۸۵۲۶۰۲۰۰۱۰۶ ب��ه خواس��ته صدور گواهی حصر وراثت مرحومه 
حوریه مسکینی سیاهمرد بشرح ذیل معرفی نموده است.  ۱_صفر کاظمی 

طاسکوه شماره شناسنامه ۳۲۹ نسبت همسر
۲_محمدرضا کاظمی طاس��کوه ش��ماره شناسنامه ۵۱۶۰۱۲۹۸۶۳ نسبت 
پس��ر  ۳_س��اناز کاظمی طاسکوه شماره شناسنامه ۵۱۶۰۰۶۵۰۱۶ نسبت 
دختر ۴_مریم کاظمی طاس��کوه ش��ماره شناسنامه ۲۵۸۱۵۷۲۹۱۴ نسبت 
دختر لذا چنانچه کس��ی یا کس��انی از متوفی فوق الذکر وصیت نامه س��ری 
یا هر گونه نوش��ته دیگری داش��ته باش��ند می توانند از تاریخ نشر این آگهی 
بمدت یکماه به این شورا ارائه دهند والا گواهی حصر وراثت صادر خواهد 
ش��د. قاضی ش��عبه دوم  ش��ورای حل اختلاف شهرس��تان ماسال _سعید 

میرزاپور ریک
---------------------

رونوشت آگهی  خانم شهناز شریفی طاسکوه به شماره ۹۹۰۹۹۸۵۲۶۰۲۰۰۱۴۳ 
به خواسته صدور گواهی حصر وراثت مرحوم اسکندر شریفی طاسکوه بشرح 
ذیل معرفی نموده اس��ت.  ۱_پرویز ش��ریفی طاس��کوه  شماره شناسنامه ۶ 

نسبت پسر
۲_مس��عود ش��ریفی طاسکوه شماره شناس��نامه ۲ نسبت پسر ۳_فریدون 

شریفی طاسکوه شماره شناسنامه ۸ نسبت پسر
۴_افشار شریفی طاسکوه شماره شناسنامه ۱۱ نسبت پسر ۵_پروین شریفی 

طاسکوه شماره شناسنامه ۲ نسبت دختر
۶_پوراندخت شریفی طاسکوه شماره شناسنامه ۲۶ نسبت دختر ۷_شهناز 

شریفی طاسکوه شماره شناسنامه ۱ نسبت دختر  
۸_وصی ش��ریفی طاس��کوه ش��ماره شناسنامه ۴۹۸ نسبت دختر  ۹_گوهر 

شریفی طاسکوه شماره شناسنامه ۵۲ نسبت دختر
۱۰_حیران شریفی طاسکوه شماره شناسنامه ۵۴ نسبت دختر  ۱۱_سرور 

شریفی طاسکوه شماره شناسنامه ۵۱ نسبت همسر 
لذا چنانچه کسی یا کسانی از متوفی فوق الذکر وصیت نامه سری یا هر گونه 
نوشته دیگری داشته باشند می توانند از تاریخ نشر این آگهی بمدت یکماه 

به این شورا ارائه دهند والا گواهی حصر وراثت صادر خواهد شد.
قاضی ش��عبه دوم  ش��ورای حل اختلاف شهرس��تان ماسال _سعید میرزاپور 

ریک
---------------------

رونوش��ت آگه��ی  آق��ای محمدرض��ا گنج��ه مرکی��ه ب��ه ش��ماره 
۹۹۰۹۹۸۵۲۶۰۲۰۰۱۴۹ ب��ه خواس��ته ص��دور گواهی حصر وراثت مرحوم 
هیبت اله رضائی بشرح ذیل معرفی نموده است.  ۱_بهروز رضائی شماره 
شناس��نامه ۷ نس��بت پسر ۲_فضه رضائی شماره شناسنامه ۴ نسبت دختر 
۳_هما رضائی ش��ماره شناس��نامه ۴ نس��بت دختر ۴_ملکه رضائی شماره 
شناس��نامه ۵۳۶ نس��بت دختر ۵_فیروزه رضائی شماره شناسنامه ۴ نسبت 
دختر ۶_سیماء رضائی شماره شناسنامه ۴۱۵ نسبت دختر ۷_زیبا یعقوبی 
مرکیه شماره شناسنامه ۲۶۰ نسبت همسر   لذا چنانچه کسی یا کسانی از 
متوفی فوق الذکر وصیت نامه سری یا هر گونه نوشته دیگری داشته باشند 
می توانند از تاریخ نشر این آگهی بمدت یکماه به این شورا ارائه دهند والا 

گواهی حصر وراثت صادر خواهد شد.
قاضی ش��عبه دوم  ش��ورای حل اختلاف شهرستان ماسال _سعید میرزاپور 

ریک
--------------------

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور    حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت  هيات 
موض��وع قان��ون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و س��اختمان‌هاي فاقد 
سند رسمي  آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي برابر راي 
شماره  ۱۳۹۸۶۰۳۱۸۶۰۳۰۱۲۷۸۲مورخ  ۱. ۱۱. ۹۸ هيات موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ملك ناحیه ۲ رش��ت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای 
علی اسدی هریس فرزند خلیل به شماره شناسنامه ۲۶ صادره از خلخال در 
قریه شالکو در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 
۰۴ . ۲۳۴ متر مربع پلاک فرعی ۳۹۳۰۳از اصلی ۷۷ مفروز مجزی از پلاک 
۱۱۸۱ باقیمانده از اصلي ۷۷ واقع در بخش چهار رش��ت خریداری از مالک 
رسمی آقای علی زرخیز طلب محرز گردیده است،لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتي كه اشخاص 
نس��بت به صدور س��ند ماليكت متقاضي اعتراضي داش��ته باشند مي‌توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت 
مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد. 

م الف ۸۹۷ تاريخ انتشار نوبت اول: ۴. ۵. ۹۹ 
تاريخ انتش��ار نوبت دوم: ۱۹. ۵. ۹۹ حس��ین اس�المی کجیدی_رئیس اداره 

ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت
--------------------

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور    حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت  هيات 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند 
رسمي  آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و س��اختمان‌هاي فاقد س��ند رس��مي برابر راي شماره 
۱۳۹۹۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۳۳۵۴ م��ورخ  ۲۶. ۳. ۹۹ هي��ات موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ملك ناحیه ۲ رش��ت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای کورش 
درزی فرزند نصرت اله به شماره شناسنامه ۱۱ صادره از هشتجین در قریه 
ش��الکو در شش��دانگ یک قطعه زمین مش��تمل بر ساختمان به مساحت ۱۱ 
. ۲۱۹ مت��ر مرب��ع پ�الک فرعی ۳۹۳۴۷ از اصلی ۷۷ مفروز مجزی از پلاک 
۳۴۷ از اصلي ۷۷ واقع در بخش چهار رشت خریداری از مالک رسمی آقای 
محمدعلی هدایتی شالکوهی محرز گردیده است،لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتي كه اشخاص 
نس��بت به صدور س��ند ماليكت متقاضي اعتراضي داش��ته باشند مي‌توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت 
مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد. 

م الف ۹۳۷ تاريخ انتشار نوبت اول: ۴. ۵. ۹۹ 
تاريخ انتش��ار نوبت دوم: ۱۹. ۵. ۹۹ حس��ین اس�المی کجیدی_رئیس اداره 

ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت
---------------------------

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور    حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت  هيات 
موض��وع قان��ون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و س��اختمان‌هاي فاقد 
سند رسمي  آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 

تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و س��اختمان‌هاي فاقد س��ند رس��مي برابر راي 
ش��ماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۳۱۴۳مورخ  ۲۲. ۳. ۹۹ هيات موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ملك ناحیه ۲ رش��ت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای 
میرس��عید سیدهاش��می فرزند سیدجلال به شماره شناسنامه ۱۳۱۲ صادره از 
رش��ت در قریه خس��بخ در شش��دانگ یک قطعه زمین مش��تمل بر ساختمان 
ب��ه مس��احت ۲۲ . ۱۱۲ مت��ر مرب��ع پلاک فرع��ی ۲۱۸۶۰ از اصلی ۱۲ مفروز 
مجزی از پلاک ۲۳۴۴ از اصلي ۱۲ واقع در بخش چهار رش��ت خریداری از 
مالک رسمی آقای سید محمد ابوالقاسمی کنارسری محرز گردیده است،لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي داشته 
باش��ند مي‌توانند از تاريخ انتش��ار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تس��ليم و پس از اخذ رس��يد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تس��ليم 
اعتراض، دادخواس��ت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي اس��ت در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت 

صادر خواهد شد. م الف ۹۴۵ تاريخ انتشار نوبت اول: ۴. ۵. ۹۹ 
تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱۹. ۵. ۹۹ حسین اسلامی کجیدی_رئیس اداره ثبت 

اسناد و املاک ناحیه دو رشت
------------------

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور    حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت  هيات 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند 
رسمي  آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و س��اختمان‌هاي فاقد س��ند رس��مي برابر راي شماره 
۱۳۹۹۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۱۳۶۵ م��ورخ  ۱۶. ۲. ۹۹ هي��ات موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ملك ناحیه ۲ رش��ت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای س��یامک 
عاش��وری فرزند محمدعلی به ش��ماره شناس��نامه ۴۸۱ صادره از رودس��ر در 
قریه خسبخ در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 
۶۱ . ۹۸ متر مربع پلاک فرعی ۲۱۸۵۹ از اصلی ۱۲ مفروز مجزی از پلاک 
۲۳۴۴ از اصلي ۱۲ واقع در بخش چهار رش��ت خریداری از مالک رس��می 
آقای سید محمد ابوالقاسمی محرز گردیده است،لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتي كه اشخاص 
نس��بت به صدور س��ند ماليكت متقاضي اعتراضي داش��ته باشند مي‌توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت 
مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد. 

م الف ۹۵۱ تاريخ انتشار نوبت اول: ۴. ۵. ۹۹
تاريخ انتشار نوبت دوم: ۱۹. ۵. ۹۹ حسین اسلامی کجیدی_رئیس اداره ثبت 

اسناد و املاک ناحیه دو رشت
------------------------

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور    حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت  هيات 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند 
رسمي  آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و س��اختمان‌هاي فاقد س��ند رس��مي برابر راي شماره 
۱۳۹۹۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۴۱۷۴ م��ورخ  ۸. ۴. ۹۹ هي��ات موض��وع قانون تعيين 

تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ملك ناحیه ۲ رش��ت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای 
ابراهیم رضائی نوخاله فرزند تراب به ش��ماره شناس��نامه ۴۱۳۲ صادره از 
صومعه س��را در قریه پس��تک در شش��دانگ یک قطعه زمین مش��تمل بر 
س��اختمان به مس��احت ۸۸ . ۱۴۶ متر مربع پلاک فرعی ۶۷۸۸ از اصلی 
۵۶ مف��روز مج��زی از پ�الک ۲ از اصل��ي ۵۶ واقع در بخش چهار رش��ت 
خریداری از مالک رس��می آقای ش��عبانعلی یوس��ف زاده پس��تکی محرز 
گردیده اس��ت،لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت 
متقاضي اعتراضي داش��ته باش��ند مي‌توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد. م الف ۱۱۰۳ تاريخ 

انتشار نوبت اول: ۱۹. ۵. ۹۹ 
تاريخ انتش��ار نوبت دوم: ۳. ۶. ۹۹ حس��ین اس�المی کجیدی_رئیس اداره 

ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت
---------------

رونوش��ت آگهی حصروراثت -خانم ش��کوفه قربانی به شناسنامه 824 به 
ش��رح دادخواس��ت به کلاس��ه 9900333 از این شورا درخواست گواهی 
حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مرحوم محمد رحیم 
کاکه رش��ی تس��نن مذهب به شناس��نامه 2155 درتاریخ 1395/8/25 
دراقامت��گاه دائم��ی خود بدرود زندگی گفت��ه ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصراس��ت به : پدر مرحوم به نام علی محمد کاکه رش��ی به شناس��نامه 
1153 و شماره ملی 3838762290 متولد 1313/9/9 و همسرمرحوم به 
نام ش��کوفه قربانی و شناس��نامه 824 و شماره ملی 3838421361 متولد 
1340/4/20 و سه فرزند پسر به اسامی شمشیر کاکه رشی به شناسنامه 
3599 و شماره ملی 3838785551 متولد 1360/6/1 و بهمن کاکه رشی 
به شناس��نامه 409 و ش��ماره ملی 3839863767 متولد 1367/7/15 و 
پیمان کاکه رش��ی به ش��ماره ملی 3830164254 متولد 1372/5/30 و 
س��ه فرزند دختر به اس��امی مهناز کاکه رش��ی به شناس��نامه 241 و شماره 
ملی 3839864887 متولد 1365/10/21 و گلناز کاکه رش��ی به ش��ماره 
ملی 3830096739 متولد 1370/5/12 و فرناز کاکه رشی به شماره ملی 
3830301766 متولد 1378/3/1 می باش��ند و به جز اینها ورثه دیگری 
ندارند  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگه��ی م��ی نماید تا هرکس��ی اعتراض��ی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باش��د از تاریخ نش��رآگهی ظرف مدت یک ماه به ش��ورا تقدیم دارد والا 

گواهی صادر خواهد شد
  مس��ئول دفتر ش��عبه 1 ش��ورای حل اختلاف شهرستان کامیاران – ژ یلا 

خانی پور  173-م الف 


